PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от      30    июля   2020   года   № 2397
	О внесении изменений в  Перечень муниципальных программ муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 октября 2019 года № 3336.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, разделом 3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением                   Администрации  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  № 1925 от 23.07.2013 г. « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Приозерский муниципальный район» администрация муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в Перечень муниципальных программ администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 октября 2019 года № 3336,  дополнив пунктом №16, согласно Приложению.
           2. Начальнику отдела информационных технологий  Бекетову Д.Ф. организовать размещение  постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                      А.Н. Соклаков
Согласовано:

Лист согласования прилагается

Исп.Коськова Н.Н. (37-745)
Разослано: дело-1, УЭП-1, комитет финансов-1, юридический отдел-1, отдел территориального планировния-1, Одел информационных технологий -1
Утверждено

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

                                                                                                                                                                                                             от     июля 2019 года №
(Приложение)

Перечень

муниципальных программ МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Наименование программы
	Куратор программы
	Ответственный исполнитель

( соисполнитель)
	Основные направления социально-экономического развития и реализуемые  подпрограммы

	16.Территориальное планирование Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2020-2021 годы
	Тюрина Ю.В.
	Управление  по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу
	Актуализация документов территориального планирования в соответствии с основными принципами законодательства о градостроительной деятельности. Повышение инвестиционной привлекательности Приозерского муниципального района Ленинградской области.

Ю.С. Филатова